
C   O   N  S I   G  L I   O - A  S  S  E   M  B  L  E  A L  E   G I  S  L  A  T I  V  A R  E   G I   O   N  A  L  E

R  E   G I   O   N  E M  A  R  C   H  E

1

DECRETO DEL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SUPPORTO AGLI ORGANISMI REGIONALI DI 

GARANZIA

##numero_data## 

Oggetto:   MANUTENZIONE  STRAORDINARIA  DEL  SISTEMA  DI  REGISTRAZIONE 

MASSIVA  GARAVOT  OVP8  (STAZIONE  DI  MONITORAGGIO  DEL  CO.RE.COM. 

MARCHE)  -  AFFIDAMENTO  DEL  SERVIZIO  A  PLANET  S.r.l.  MEDIANTE 

TRATTATIVA  DIRETTA  SUL  MERCATO  ELETTRONICO  DELLA  PUBBLICA 

AMMINISTRAZIONE (SMART CIG: ZD936578B2)

VISTO il documento istruttorio riportato in calce al presente decreto;

RITENUTO,  per  i  motivi  di  fatto  e  di  diritto  riportati  nel  predetto  documento  istruttorio,  di 
disporre con proprio atto in merito;

VISTI gli articoli 8 e 10 della  legge  regionale 30 giugno 2003, n. 14  (Riorganizzazione della 
struttura amministrativa del Consiglio Regionale);

VISTI gli articoli 32, comma 2 e 36, comma 2, lettera a) del decreto legislativo 18 aprile 2016, 
n. 50 (Codice dei contratti pubblici); 

VISTA l’attestazione della copertura finanziaria del responsabile della posizione organizzativa 
”Risorse finanziarie” dell’Assemblea legislativa regionale;

DATO  atto  che  è  stata  verificata  l’insussitenza  di  situazioni  anche  potenziali  di  conflitto  di 
interesse  ai  sensi  dell’articolo  6  bis  della  legge  7  agosto  1990,  n.  241  (Nuove  norme  sul 
procedimento amministrativo);

DECRETA

1. di  affidare,   ai  sensi   dell’articolo   36  comma  2  lett.  a)  del  decreto  legislativo  18  aprile 
2016,  n.  50 ,   tramite  Trattativa  diretta  (TD)  all‘interno  del  Mercato  Elettronico  della 
Pubblica  Amministrazione  messo  a  disposizione  dal  Minister o  dell‘Economia  e  delle 
Finanze   (di  seguito  denominato MEPA) ,   il  servizio  di   manutenzione  straordinaria  del 
sistema  di  registrazione  massiva  Garavot  OVP8  (stazione  di  monitoraggio   del 
Co.re.com. Marche )  per  il  ripristino del   suo   funzionamento    alla  società   PLANET    S.r.l.  
 ( P.    IVA   07185790016 ) ,    avente  sede  legale   a    Samone   ( TO )   in   via   Ribes   n.    79       (di 
seguito ditta affidataria),  per l'importo complessivo di  E uro  12.932,00  (di cui imponibile   
pari ad Euro 10.600,00 + IVA al 22 % pari ad Euro 2.332,00);



C   O   N  S I   G  L I   O - A  S  S  E   M  B  L  E  A L  E   G I  S  L  A  T I  V  A R  E   G I   O   N  A  L  E

R  E   G I   O   N  E M  A  R  C   H  E

2

2. di dare atto che attualmente non sono attive convenzioni Consip di  cui all’articolo 26, 
comma  1,  della  legge  23  dicembre  1999,  n.  488  (Disposizioni  per  la  formazione  del 
bilancio  annuale  e  pluriennale  dello  Stato),  aventi  ad  oggetto  servizi  comparabili  con 
quello oggetto della presente procedura di affidamento;

3. di dare atto che, in attuazione  dell’articolo 3 della legge 13 agosto 2010, n. 136 (Piano 
straordinario  contro  le  mafie,  nonché  delega  al  Governo  in  materia  di  normativa 
antimafia) nonché sulla base del l e indicazioni emanate dall’Autorità per la vigilanza sui 
contratti  pubblici  di  lavori,  servizi  e  forniture, da ultimo con  la determinazione 7  luglio 
2011, n. 4, è stato richiesto lo SMART CIG: ZD936578B2;

4. di approvare ai fini di cui al punto 1. il modello di “Dichiarazione di partecipazione ”  e il 
“ C apitolato speciale”  che ,  allegati al presente decreto rispettivamente sotto le lettere  A    
e B, ne costituiscono parte integrante e sostanziale;

5. di  dare atto  che   il  contratto  con  la  ditta   affidataria  è  stipulato mediante  sottoscrizione 
con  firma  digitale  dell a  Trattativa  Diretta   (TD)   n.   2140775    da  parte   del la   sottoscritt a  
dirigente e di procedere, pertanto, all ’invio alla medesima ditta della  stess a   TD  con gli 
strumenti messi a disposizione dal MEPA  unitamente  al  “ Patto  di integrità e disposizioni 
in materia di prevenzione e repressione della corruzione e dell’illegalità nella Pubblica 
Amministrazione”,  approvato  dall’Ufficio  di  Presidenza  dell’Assemblea  legislativa 
regionale  delle  Marche  con   deliberazione   n.  862/193  del  26  novembre  2019   e   al 
“Modello  di  d ichiarazione  estremi  del  conto    corrente  dedicato”   nonché   ai   documenti  
indicati al punto  4  ai fini della compilazione in ogni loro parte , espressa accettazione  e 
sottoscrizione;

6. di prendere atto che, considerata la natura del contratto e le modalità di espletamento 
non si  ravvisano rischi da interferenza di cui al comma 3 bis dell‘articolo 26 del decreto 
legislativo 9 aprile 2008, n. 81  (attuazione dell‘articolo 1 della  legge 3 agosto 2007, n. 
123,  in materia di  tutela della salute e della sicurezza nei  luoghi di  lavoro) e pertanto 
non occorre redigere il Documento Unico di Valutazione Rischi da Interferenze (DUVRI);

7. di assumere  l’impegno di spesa per  l‘ importo di   Euro   12.932,00   (di cui  imponibile pari 
ad Euro  10.600,00  + IVA al 22 % pari ad Euro  2.332,00 )   a favore della ditta affidataria, 
con  imputaz i one ,   secondo  le modalità  indicate   dal  principio  applicato  della  contabilità 
finanziaria  di  cui  all‘allegato  4/2  del  decreto  legislativo  23  giugno  2011,  n.  118  
(Disposizioni  in  materia  di  armonizzazione  dei  sistemi  contabili  e  degli  schemi  di 
bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi , a norma degli articoli 1 e 2 
della  legge  5  maggio  2009,  n.  42),   sul  capitolo  di  spesa  101140/12  (Manutenzione 
software in dotazione al Co.re.com. Marche) codice SIOPE 1.03.02.19.001, del bilancio 
finanziario gestionale 2022-2024 dell’Assemblea legislativa regionale, annualità  2022  in 
cui l’obbligazione viene a scadenza;

8. di  dare atto di  avere accertato, ai sensi e per gli effetti di cui al comma 6  dell’articolo 56 
del  decreto  legislativo   118/ 2011  che  il  programma dei  pagamenti  è  compatibile   con  i 
relativi stanziamenti di bilancio;

9. di stabilire  l’immediato avvio dell’esecuzione del contratto da parte della ditta affidataria, 
ai  sensi  dell’articolo  8,  comma  1,  lettera  a)  della  legge  11  settembre  2020,  n.  120  



C   O   N  S I   G  L I   O - A  S  S  E   M  B  L  E  A L  E   G I  S  L  A  T I  V  A R  E   G I   O   N  A  L  E

R  E   G I   O   N  E M  A  R  C   H  E

3

( Conversione  in  legge,  con  modificazioni,  del  decreto-legge  16  luglio  2020,  n.  76, 
recante “Misure urgenti per la semplificazione e l’innovazione digitali”);

10.di  provvedere  con  successivo   att o   alla  liquidazione   del  corrispettivo  fissato  per   il 
 servizi o   di   cui  al  punto  1.,  previa  attestazione  di  regolare  esecuzione  del  contratto 
stesso   e previo accertamento della regolarità della documentazione contabile  da p arte 
del responsabile  unic o  del procedimento  (RUP) ,  il  quale è tenut o  a curare i rapporti con 
la ditta affidataria e a vigilare sull’esecuzione del contratto;

11.di  dare mandato   al   RUP    e   ai  competenti  uffici  del  Servizio  ”Supporto  agli  Organismi 
regionali  di  garanzia”  di  porre  in  essere  tutti  gli  atti  necessari  all’esecuzione  del 
presente  provvedimento  nonché  ogni  adempimento  conseguente    compresa  la 
pubblicazione  in attuazione degli  obblighi di  pubblicità e  trasparenza di  cui al  decreto 
legislativo 50/2016 e di cui al decreto  legislativo 14 marzo 2013, n.    33 (Riordino della  
disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità,  trasparenza e diffusione di  informazioni 
da parte della pubblica amministrazione).

Il dirigente
(Maria Rosa Zampa)

Documento informatico firmato digitalmente 

DOCUMENTO ISTRUTTORIO

Normativa e principali atti di riferimento

 Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 (Codice dei Contratti Pubblici);
 d ecreto   legislativo 23 giugno 2011,  n.  118  (Disposizioni  in materia  di  armonizzazione 

dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti  locali e dei  loro 
organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42);

 l egge   11  settembre  2020,  n.  120    ( Co nversione  in  legge,  con  modificazioni,  del 
decreto-legge  16  luglio  2020,  n.  76,  recante   “ Misure  urgenti  per  la  semplific azione  e 
l’innovazione digitali”). Articolo 8, comma 1, lettera a);

 l egge   13  agosto  2010,  n.  136  (Piano  straordinario  contro  le mafie,  nonché  delega  al 

Governo in materia di normativa antimafia). Articolo 3;

 l egge   regionale   27    marzo  200 1 , n.   8   ( Istituzione, organizzazione e  funzionamento del 

Comitato regionale per le comunicazioni – CORECOM);

 l egge  regionale 30 giugno 2003, n. 14 (Riorganizzazione della struttura amministrativa 
del Consiglio regionale). Articoli 8 e 10;



C   O   N  S I   G  L I   O - A  S  S  E   M  B  L  E  A L  E   G I  S  L  A  T I  V  A R  E   G I   O   N  A  L  E

R  E   G I   O   N  E M  A  R  C   H  E

4

 l egge   regionale   15    dicembre   20 16 ,  n.   30   ( Organizzazione  e  funzionamento  degli 

organismi regionali di garanzia). Articolo 3

 deliberazione  amministrativa  dell'Assemblea  legislativa  n.  27  del  29  dicembre  2021 
(Bilancio  di  previsione  finanziario  2022/2024  dell'Assemblea  legislativa  regionale. 
Programma  annuale  e  triennale  di  attività  e  di  gestione  2022/2024  dell'Assemblea 
legislativa regionale);

 legge regionale 31 dicembre 2021, n. 39 (Bilancio di previsione 2022/2024);
 d eliberazione    dell’Ufficio  di  presidenza  n.  166 / 54  del    12    gennaio   202 2    (Bilancio    

finanziario gestionale 2022-2024 dell’Assemblea legislativa regionale);
 d ecreto   del  dirigente  del Servizio  programmazione  finanziaria  e  contratti  n.  93 del  13 

aprile  2022    (Seconda  variazione   compensativa  del  bilancio   finanziario   gestionale  
2022-2024 dell’Assemblea legislativa regionale. Annualità 2022);

 d eterminazione   a  verbale   del  Co.re.com. Marche ,    seduta   n.   4  del   29 novembre 2021  
( Manutenzione  straordinaria  del  sistema  di  regi strazione  massiva  Garavot  OVP8  -    
stazione di monitoraggio).

Motivazione

Il Comitato regionale per  le comunicazioni  delle Marche ,  c on  determinazione a verbale nella 
seduta  n.  4  del    29  nov embre  2021,  al  fine  di  ripristinare  il  funzionamento  della  propria 
stazione  di  monitoraggio    ha   dato  mandato  alla  dirigente  di  avviare  nell’anno  2022  una 
procedura negoziata per l’affidamento del servizio di manutenzione straordinaria del sistema   
di  registrazione  massiva  Garavot  OVP8   ( comprendente  l’eventuale:  aggiornamento  dei 
sistemi  operativi,  aggiornamento  delle  licenze,  aggiornamento  dell’OS  del  server  di 
registrazione e del server Storage, valutazione e correzione degli errori software del sistema 
di  registrazione  ed  aggiornamento,  valutazione  dello  stato  del  server  di  registrazione,  del 
server storage e del sistema DVBT to IP nonché qualunque intervento necessario o utile per 
rendere  funzionali  gli  apparati )  mediante  trattativa diretta  con  la  società PLANET S.r.l. ,  con 
sede a Samone  (TO)  in  via Ribes n.  79 ,  sviluppatrice all’epoca del  software del  sistema di 
registrazione massiva stesso. 
Con  riferimento  all’affidamento   del  servizio   in  questione  si  evidenziano  le  seguenti 
considerazioni di diritto e di fatto:

-   l’articolo  36,  comma  2  lettera  a)  del  decreto  legislativo  18  aprile  2016,  n.  50  (Codice  dei 
contratti pubblici) prevede la possibilità di procedere, per gli affidamenti di  importo inferiore a 
40.000,00 euro, mediante affidamento diretto anche senza previa consultazione di due o più 
operatori economici;

-  l’articolo  32,  comma  2  del  decreto  legislativo  50/2016  stabilisce  che  per  le  procedure 
succitate (di valore inferiore a 40.000,00 euro) la stazione appaltante ha la facoltà di procedere   
all’affidamento diretto tramite determina a contrarre o atto equivalente che contenga, in modo 
semplificato, fra l’altro, l’oggetto dell’affidamento, l’importo, il fornitore e le ragioni della scelta 
dello stesso;



C   O   N  S I   G  L I   O - A  S  S  E   M  B  L  E  A L  E   G I  S  L  A  T I  V  A R  E   G I   O   N  A  L  E

R  E   G I   O   N  E M  A  R  C   H  E

5

-  attualmente  non  si  riscontrano  convenzioni   Consip   attive,  di  cui  all’articolo  26,  comma  1, 
della  legge 23 dicembre 1999, n. 488  (Disposizioni per  la  formazione del bilancio annuale e 
pluriennale  dello  Stato),  aventi  ad  oggetto  servizi  comparabili  con  quello  oggetto  della 
presente procedura di affidamento;

- la ragione della scelta della  società affidataria è da ricondurre al fatto che trattasi  non solo   di 
operat ore  economico   presente  sul  MEPA  ed  iscritto  nei  relativi  elenchi  nella  categoria 
“ Assistenza,  manutenzione  e  riparazione  di  apparecchiature”    avente  una   comprovata 
esperienza  nel settore ,   ma anche del soggetto che ha  sviluppat o  per  il Co.re.com. Marche  i l 
software afferente il sistema di registrazione massiva Garavot OVP8.

Al riguardo, per le finalità della procedura:

- si  è reso necessario , con  decreto del dirigente del Servizio programmazione finanziaria e 
contratti n. 93 del 13 aprile 2022 ,  provvedere ad una variazione  compensativa  del bilancio 
finanziario gestionale 2022-2024 dell’Assemblea legislativa regionale, annualità 2022;

- è  stato  richiesto   il seguente   SMART  CIG:   ZD936578B2 ,    i n attuazione dell’articolo 3 della 
legge  13  agosto  2010,  n.  136  (Piano  straordinario  contro  le  mafie,  nonché  delega  al 
Governo  in materia di normativa antimafia) ,   nonché sulla base delle  indicazioni emanate 
dall’Autorità per la vigilanza sui contratti pubblici di lavori, servizi e forniture, da ultimo con 
la determinazione 7 luglio 2011, n. 4 e con la delibera n. 556 del 31 maggio 2017;

- è necessario approvare il modello di “Dichiarazione di partecipazione”   nonché il  “C apitolato 
speciale ”  di cui ,   rispettivamente,  agli allegati  A   e  B  da trasmettere alla ditta affidataria con 
gli strumenti messi a disposizione dal MEPA,  unitamente al “Patto di integrità e disposizioni 
in  materia  di  prevenzione  e  repressione  della  corruzione  e  dell’illegalità  nella  Pubblica 
Amministrazione” approvato dall’Ufficio di Presidenza dell’Assemblea  legislativa  regionale 
delle  Marche,  con  deliberazione   n.  862/193  del  26  novembre  2019 ,    e  al   “Modello  di 
d ichiarazione  estremi  del  conto    corrente  dedicato”   ai  fini  della   compilazione  in  ogni  loro 
parte, espressa accettazione e sottoscrizione;

- si deve dare atto che il contratto con la ditta affidataria è stipulato mediante sottoscrizione 
con firma digitale della relativa trattativa diretta (TD) da parte del dirigente;

- si  deve prendere atto che , c onsiderata la natura del contratto e le modalità di espletamento, 
non  si  ravvisano  rischi  da  interferenza di  cui  al   comma 3  bis  dell’articolo  26  del  decreto 
legislativo 9 aprile 2008, n. 81 (Attuazione dell’articolo 1 della legge 3 agosto 2007, n. 123, 
in  materia  di  tutela  della  salute  e  della  sicurezza  nei  luoghi  di  lavoro)  e  pertanto  non 
occorre redigere il Documento Unico di Valutazione Rischi da Interferenze (DUVRI);

- in  data   12/05/2022 ,   per  l’affidamento  ai  sensi  dell’articolo  36,  comma  2 ,   lettera  a)  del 
decreto legislativo   50/2016    del  servizio di che trattasi   così come descritto e alle condizioni   
stabilite nel capitolato speciale, di cui all’Allegato B,       è stata  quindi   av viata  con la  società 
PLANET S.r.l. ,  la T rattativa  D iretta   n .   2140775 ,   all’interno del MEPA,  per la formulazione di 
un’offerta economica   rispetto ad   un  importo massimo preventivato di  €    13.000 ,00   ( di  cui 
imponibile pari ad €  10.655,74  +  IVA  al 22% pari ad €  2 . 344,26 )  ritenuto congruo al servizio 
richiesto ed in linea con i prezzi di mercato data la tipologia della prestazione da eseguire;



C   O   N  S I   G  L I   O - A  S  S  E   M  B  L  E  A L  E   G I  S  L  A  T I  V  A R  E   G I   O   N  A  L  E

R  E   G I   O   N  E M  A  R  C   H  E

6

- entro  la  scadenza del  termine  di  presentazione dell’offerta,  previsto  per  le  ore   18.00   del 
giorno   13   maggio   202 2 ,  la  ditta   PLA NET  S.r.l.    ha   offerto ,  per   la  fornitura  del    servizi o  
richiest o ,  il prezzo a corpo di E uro  12.932,00 (di cui  imponibile pari ad Euro    10. 600,00   + 
IVA al 22 % pari ad Euro  2.332,00 ) , offerta economica acquisita agli atti con protocollo n.  
177   del   16  maggio  2022    trasmettendo  in  allegato  l’ulteriore  documentazione  richiesta, 
debitamente compilata e sottoscritta dal legale rappresentante.

In  ragione  dell’interesse  del  Co.re.com.  al  ripristino  in  tempi  brevi  del  funzionamento  della 
propria  stazione  di  monitoraggio  per  svolgere  al  meglio  la  funzione  delegata  relativa  alla 
vigilanza   sul  rispetto  delle  norme  in  materia  di  esercizio  dell’attività  radiotelevisiva  locale 
mediante  il monitoraggio  delle  trasmissioni  dell’emittenza  televisiva  locale  privata  nonché  di 
quella  della  concessionaria  pubblica  per  l’ambito  di  diffusione  regionale ,  n elle  more  della 
verifica  dei  requisiti  di  cui  all’articolo  80  del  decreto  legislativo   50/ 2016 ,  da  svolgersi  con  le 
modalità  di  cui  alle   L inee  guida  n .  4 ,    aggiornate  al  decreto  legislativo  19  aprile  2017,  n.  56 
(Disposizioni  integrative e correttive al decreto  legislativo 18 aprile 2016, n. 50),   si  r itiene di 
disporre l’immediato avvio dell’esecuzione del contratto da parte della ditta affidataria, ai sensi 
dell’articolo  8,  comma  1,  lettera  a)  della  legge   11  settembre  2020,  n.  120    (Co nversione   in 
legge, con modificazioni, del decreto-legge 16 luglio 2020, n. 76, recante  “ Misure urgenti per la 
semplificazione e l’innovazione digitali”).
Per quanto finora esposto, quindi, si deve affidare  ai sensi  dell’articolo 36 comma 2 lett era  a) 
del  decreto  legislativo   50/2016 ,  tramite   TD   all ’ interno  MEPA,   il  servizio  di  manutenzione 
straordinaria del sistema di registrazione massiva Garavot OVP8 (stazione di monitoraggio  del 
Co.re.com.  Marche ) ,   per  il  ripristino  del   suo   funzionamento,  alla  società  PLANET  S.r.l.   su 
indicata ,  per l'importo complessivo di Euro  12.932,00  (di cui imponibile pari ad Euro  10.600,00  
+ IVA al 22 % pari ad Euro  2.332,00 )  e occorre  assumere  il relativo  impegno di spesa  a favore 
della   medesima   ditta  affidataria ,  secondo  le  modalità  indicate  dal  principio  applicato  della 
contabilità  finanziaria  di  cui  all’allegato  4/2  del  decreto  legislativo  23  giugno  2011,  n.  118 
(Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi  contabili e degli schemi di bilancio delle 
Regioni, degli enti  locali e dei loro organismi a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 
2009,  n.  42),   sul  capitolo  di  spesa   101140/12  (Manutenzione  software  in  dotazione  al 
Co.re.com.  Marche)  codice  SIOPE  1.03.02.19.001   del  bilancio  finanziario  gestionale    
2022-2024  dell’Assemblea  legislativa  regionale , annualità 2022 ,  in cui  l’obbligazione viene a 
scadenza.
Ai sensi e per gli effetti di cui al comma 6 dell’articolo 56 del   decreto  legislativo 118/2011, è 
stato accertato che  il programma dei pagamenti è compatibile con  il  relativo stanziamento di 
bilancio.
Alla liquidazione del corrispettivo dovuto si provvederà con successivo atto  previa attestazione 
di  regolare  esecuzione  de l   contratt o   da  parte   del    sottoscritt o   responsabile   unico   del    
procedimento  (RUP) ,   responsabile della posizione organizzativa  “ Segreteria del Co.re.com.  e  
supporto nell’esercizio di  funzioni proprie e delle  funzioni delegate di vigilanza dell’emittenza 
televisiva in ambito locale e di tenuta del Registro degli operatori delle comunicazioni” ,  il  quale 
è tenuto a curare i rapporti con la ditta affidataria e a vigilare sull’esecuzione del contratto.



C   O   N  S I   G  L I   O - A  S  S  E   M  B  L  E  A L  E   G I  S  L  A  T I  V  A R  E   G I   O   N  A  L  E

R  E   G I   O   N  E M  A  R  C   H  E

7

I nfine  il  sottoscritt o  RUP ed i  competenti uffici del Servizio “Supporto agli O rganismi regionali 
di  garanzia”   devono  porre  in  essere  tutti  gli  atti  necessari  all’esecuzione  del  presente 
provvedimento ,   nonché  ogni  adempimento  conseguente    compresa  la  pubblicazione  in 
attuazione degli obblighi di pubblicità e  trasparenza di cui al decreto  legislativo 50/2016 e di 
cui al decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33 (Riordino della disciplina riguardante gli obblighi 
di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte della pubblica amministrazione).

Esito dell’istruttoria

Date  le  risultanze  dell’istruttoria  svolta  e   sintetizzata  nel  presente  documento  istruttorio ,    si    
propone l’adozione di conforme decreto.

Il  sottoscritt o ,  infine, visti  l’articolo 6 bis della  legge 7 agosto 1990, n. 241 (Nuove norme sul 
procedimento amministrativo) e gli articoli 6 e 7 del decreto del Presidente della Repubblica 16 
aprile 2013 n. 62  (Regolamento  recante  codice di  comportamento dei  dipendenti  pubblici,  a 
norma  dell’articolo  54  del  decreto  legislativo  30  marzo  2001,  n.  165),  dichiara,  ai  sensi 
dell’articolo 47 del decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445 (Testo 
unico  delle  disposizioni  legislative  e  regolamentari  in  materia  di  documentazione 
amministrativa),  che  in  relazione al  presente provvedimento non si  trova  in  situazioni  anche 
potenziali di conflitto di interessi.

Il responsabile del procedimento
       Simone Pigliapoco

Documento informatico firmato digitalmente

ALLEGATI

ALLEGATO A - Dichiarazione di partecipazione (ALL. A1 Informativa privacy)

  ALLEGATO B - Capitolato speciale


	NumeroDataRep: n. 32 del 18 maggio 2022
		2022-05-16T12:28:38+0200
	SIMONE PIGLIAPOCO


		contact.02
	2022-05-17T09:35:45+0200
	location.02
	Maria Rosa Zampa
	reason.02




